
Byt, 3+1, vl. družstevní, ul. Jičínská, Nový
Jičín - Loučka
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1254
Popis: Nabízíme Vám k prodeji družstevní byt 3+1 na ulici
Jičínská v obci Nový Jičín části  Loučka. Byt se nachází v
prvním patře celkově revitalizovaného domu. Tento byt je
dispozičně velice zájimě řešený v původním stavu vhodný
pro rekonstrukci. Okna jsou již nová plastová. K bytu také
náleží sklepní koje. Parkování zajištěno před domem nebo
na přilehlých ...

Užitná plocha: 73 m2 Lodžie: není

Podlaží: 1 Výtah: ano

Počet podlaží: 6
970 000,- Kč

(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 736 769 684 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


